Bezirk Leipzig | Sommer 2024
BSV Einheit Frohburg e.V. - Abt. Tennis (308)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 15.04.2024

Anlage
Am Stadion , 04654 Frohburg

Sportwart/in
Noske, Dirk
T 015209361215 dirk-noeske@gmx.de

Jugendwart/in
Hofmann, Tino
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Aktive Mixed (4er) | 1.Kreisklasse Aktive

MF: Susett N6ske; T 034348/53151

m 01624435313; susettnoeske@web.de

Ra. Name (Nat.)
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Pufahl, Lars
Stangenberg, Gerd
Wiesenbach, Rene
Steinbach, Sven
Noske, Dirk
Galuszka, Marco
Schmidt, Alexander
Kraus, Michael
Grieser, Jannis
Bornath, Ingo
Grieser, Mathias
Preis, Michael
Perl, Christian
Gutmann, Mark
Dennhardt, Tobias
Bose, Andreas
Frank, Peter
Krasselt, Roland
Riedel, Marco
Hofmann, Tino
Dautz, Roger
Streicher, Tim
Wehefritz, Glnther
Stein, Udo

Moritz, Holger
Voigt, Dieter
Grieser, Malte

Christfreund, Caroline

Stangenberg, Ines
Bartzke, Anika
Noske, Susett

ID-Nr.

17282493
18151805
16602081
17752446
16402307
17301336
17952790
15902415
10100578
16151826
16901822
18553053
17401483
17056731
18455445
17752415
15502711
16003089
17301401
18254134
16855235
10361498
15003454
16652381
15502755
15451695
10841577
28208132
26651947
20001565
27100835

LK
LK9,1
LK10,6
LK12,5
LK12,4
LK13,4
LK15,3
LK15,2
LK15,2
LK18,1
LK18,9
LK18,6
LK19,6
LK19,9
LK21,2
LK24,4
LK23,2
LK20,0
LK20,0
LK24,8
LK23,7
LK20,5
LK21,8
LK22,0
LK23,9
LK24,0
LK25,0
LK21,3
LK7,0
LK15,3
LK17,8
LK19,9

DR

Ra.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

* kein Mitgliedsstaat der EU

Name (Nat.)
Thon, Julia
Hammer, Melanie
Spath, Martina
Rutsch, Katja
Thon, Silvia
Hiensch, Ramona
Dautz, Sylvia
Kobsch, Martina
Welsch, Carina
Mader, Anna
Grieser, Diana
Weber, Isabell
Rothig, Julia

ID-Nr. LK DR
29702524 LK20,1
29603243 LK20,5
26301392 LK24,1
28250529 LK21,0
26701243 LK21,9
26801272 LK24,8
27953274 LK24,6
25401655 LK24,7
27854468 LK25,0
20253221 LK24,8
27400761 LK24,8
28892616 LK24,0
28054021 LK24,0
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